PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số:       /KH-THCSHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 28 tháng 8 năm 2023

KẾ HOẠCH

Hoạt động tuần 4/8; ngày 01/9

Năm học 2023-2024

 I. Công việc trọng tâm

 - Hoàn thiện Kế hoạch môn học và Kế hoạch GD của các tổ. Tổ CM và BGH

duyệt các kế hoạch giáo dục môn học.

  - Tiếp tục hoàn thiện các hạng mục sửa chữa, bổ sung CSVC chuẩn bị cho khai

giảng năm học mới.

 - Tổ chức tựu trường và chuẩn bị CSVC cho khai giảng năm học mới 2023-

2024.

 - Tham gia các lớp tập huấn do SGDĐT, PGDĐT tổ chức theo lịch.

 II. Công việc cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc Chỉ đạo Thực hiện

Từ 28/8-01/9

- Công tác chuẩn bị các điều

kiện cho khai giảng năm học

mới.

- Các tổ chuyên môn hoàn thiện

duyệt KHGD theo các phụ lục

quy định đã được phân công.

BGH

Toàn thể

CBGV, NV

- Bộ phận CM

29/8

- Tổ chức tựu trường theo kế

hoạch

     + Sáng: Khối 6,9

     + Chiều: Khối 7, 8

- Hoàn thiện KHGD theo các

phụ lục đã phân công.

- Tham gia lịch giám sát cấp ủy

chi bộ THCS tại Đảng ủy xã

-  Tiếp tục công tác chuẩn bị các

điều kiện cho khai giảng năm

học mới.

BGH

Chi bộ

BGH

- TPT đội và

GVCN lớp

- GV và các tổ

CM

- Ban chi ủy

- CBGV, NV

29-30/8
- Tham gia tập huấn công tác

thư viên do SGDĐT tổ chức
BGH

- Nhân viên

thư viện

30/8

- Công tác chuẩn bị các điều

kiện cho khai giảng năm học

mới

BGH

- CBGV, NV

31/8

- Duyệt KHGD cá nhân, tổ.

Hoàn thiện KHGD nhà trường.

- Tiếp tục chuẩn bị các điều kiện

để cho khai giảng năm học.

BGH

Bộ phận CM

- Các tổ CM,

GV

- Các cá nhân

được phân

công

01/9

- Họp Hội đồng trường phân

công chuẩn bị cho khai giảng

năm học mới.

BGH
Toàn thể

CBGV, NV

trường

02/9 Nghỉ lễ ngày 02/9

Nơi nhận:

- BGH: Chỉ đạo

- TTCM, GVNV: thực hiện

- Lưu: VP, Cổng TTĐT trường

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy